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BASHKIA VORE 

 

 

Nr. _____Prot.                                                                                               Vorë, më___/___/2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: “AVDULI” sh.p.k 

Adresa: Vlorë, Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1  

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref- 13366-11-26-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemimi i Sheshit dhe Rrugës së Varrezave Vorë, Sul 

Haxhi, Ahmetaq dhe Palaq”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AVDULI” sh.p.k me Nipt J66703306O me vlerë të ofertës 4,253,260 (kater milion 

dyqind e pesedhjete e tre mijë e dyqind e gjashtedhjete) lekë pa tvsh. 

 

2. “BOSHNJAKU B” sh.p.k me Nipt K72627402H me vlerë të ofertës 5,808,509 (pese 

milion tetëqind e tete mijë e peseqind e nente) lekë pa tvsh. 

 

3. “BAJRAMI N” sh.p.k me Nipt K02727202O me vlerë të ofertës 5,499,278 (pesë  milion 

e katerqind e nentedhjetë e nente mijë e dyqind e shtatedhjete e tete) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “DEAN 09” sh.p.k me L42122013C me vlerë të ofertës 4,207,347 (kater milion e dyqind 

e shtate mijë e treqind e dyzete e shtate) lekë pa tvsh. 
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Konkretisht Operatori nuk plotëson: 

     Operatori Ekonomik skualifikohet sepse nuk ploteson kriteret teknike sipas DST dhe  nuk   

ploteson kriteret e kualifikimit sipas DST Pikat. 

2.1  

2.2.2 

2.3.1 

2.3.2 

2.3.6 

                                                     *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AVDULI” sh.p.k, me adresë Vlorë, 

Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 4,253,260 (kater milion dyqind e pesedhjete e tre mijë e dyqind e 

gjashtedhjete) lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Nëpunësi  Autorizuar  

 

                                                                       Gentian Picari 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


